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외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-11-16 예산액 1,033,705,000

<예산총칙>

제1조 2023학년도 외북초등학교 회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각1,033,705,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2023학년도 계속비 사업은 별표 “계속비 조서”와 같다.

제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,          지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2양영윤 2023년 11월 17일 09시 10분 41초 경기도교육청 외북초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,033,705 851,160 182,545 21.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -2,000 43,100 4.2

학생복지/교육격차 해소 26,253 338,671 32.8

기본적 교육활동 -11,699 143,071 13.8

선택적 교육활동 -2,634 88,092 8.5

교육활동 지원 -4,257 37,131 3.6

학교 일반운영 39,383 244,654 23.7

학교시설 확충 137,499 137,499 13.3

학교 재무활동 0 1,487 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 44,055 4.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 184,578 837,503 81

이전수입 기타이전수입 0 115,772 11.2

자체수입 학부모부담수입 -2,770 27,286 2.6

자체수입 행정활동수입 737 2,207 0.2

기타수입 전년도이월금 0 6,882 0.7
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 997,330 812,752 184,578

1.지방자치단체이전수입 44,055 44,055 0

1.교육경비보조금 44,055 44,055 0

1.기초지방자치단체전입금 44,055 44,055 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 26,205 26,205 0

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 17,850 17,850 0

2.지방교육행정기관이전수입 837,503 652,925 184,578

1.교육비특별회계전입금수입 837,503 652,925 184,578

1.교육비특별회계전입금 837,503 652,925 184,578

1.학교운영비전입금 354,996 342,761 12,235
(유)기본운영비(총액포함) : 895,000원 * 1개

교 =
895,000

(초)기본운영비(총액포함) : 11,340,000원 * 1

개교 =
11,340,000

2.목적사업비전입금 482,507 310,164 172,343
(성립전_4추)(유)유치원방과후과정건강간식지

원 : 136,000원 * 1개교 =
136,000

(성립전_4추)(유)누리과정지원(유아학비지원)

 : 359,000원 * 1개교 =
359,000

(성립전_4추)(유)누리과정지원(유아학비지원)

 : 450,000원 * 1개교 =
450,000

(성립전_4추)(유)누리과정지원(유아학비지원)

 : 449,000원 * 1개교 =
449,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

8,272,000원 * 1개교 =
8,272,000

(성립전_4추)(목)급식교육공무직원인건비 : 

8,272,000원 * 1개교 =
8,272,000

(성립전_4추)(목)학교급식환경개선 : 

10,356,000원 * 1개교 =
10,356,000

(성립전_4추)(목)친환경 운동장 조성 사업비 :

 137,499,000원 * 1개교 =
137,499,000

(성립전_4추)(목)경기도학생통학지원사업 : 

4,300,000원 * 1개교 =
4,300,000

(성립전_4추)사회복무요원인건비 : 2,250,000

원 * 1개교 =
2,250,000

3.기타이전수입 115,772 115,772 0

1.학교회계간이전수입 115,772 115,772 0

1.다른학교회계전입금 115,772 115,772 0

1.다른학교회계전입금 115,772 115,772 0

2.자체수입 29,493 31,526 -2,033

1.학부모부담수입 27,286 30,056 -2,770

1.수익자부담수입 27,286 30,056 -2,770
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 21,056 21,056 0

1.급식비 21,056 21,056 0

2.돌봄활동운영비 6,230 9,000 -2,770

1.돌봄활동 운영비 6,230 9,000 -2,770 (수)돌봄급간식비 : -2,770,000원*1회 = -2,770,000

2.행정활동수입 2,207 1,470 737

1.사용료및수수료 10 10 0

1.사용료및수수료 10 10 0

1.사용료 10 10 0

2.자산수입 437 100 337

1.자산매각대 437 100 337

1.자산매각대 437 100 337 자산매각대금 : 337,000원*1식 = 337,000

3.기타행정활동수입 1,760 1,360 400

1.이자수입 806 600 206

1.이자수입 806 600 206 학교회계이자수입 : 206,000원*1식 = 206,000

2.기타행정활동수입 954 760 194

1.기타행정활동수입 954 760 194 폐식용류매각대금 : 194,000원*1식 = 194,000

3.기타수입 6,882 6,882 0

1.전년도이월금 6,882 6,882 0

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

1.순세계잉여금 5,395 5,395 0

2.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

1.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

1.정산대상재원사용잔액 1,487 1,487 0

세입합계 1,033,705 851,160 182,545
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 43,100 45,100 -2,000

1.교직원 복지 및 역량강화 43,100 45,100 -2,000

1.교직원역량강화 2,000 3,600 -1,600

1.[초]직무연수 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.[초]자율연수 0 1,600 -1,600

1.교직원복지비 0 1,600 -1,600 자율연수비 : -1,600,000원*1교 = -1,600,000

2.교직원복지 41,100 41,500 -400

1.[초]이전비 0 400 -400

1.여비 0 400 -400 근무지이전비 : -400,000원*1교 = -400,000

2.[초]기타교직원복지지원 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.[초]교직원생일기념경비 930 930 0

1.교직원복지비 930 930 0

4.[초](목)교육공무직원처우개선비 39,770 39,770 0

1.공무직인건비 39,770 39,770 0

2.학생복지/교육격차 해소 338,671 312,418 26,253

1.급식 관리 258,909 229,409 29,500

1.학교급식운영 258,909 229,409 29,500

1.[초]대체근로자인건비 1,100 1,100 0

1.기간제근로자인건비 1,000 1,000 0

2.기간제근로자법정부담금 100 100 0

2.[초]급식운영비 165,042 165,042 0

1.일반수용비 11,560 11,560 0

2.연료비 10,777 10,777 0

3.급식용식재료비 142,705 142,705 0

3.[초]기타학교급식운영 8,605 6,005 2,600

1.일반수용비 8,508 5,505 3,003 (자체)급식실운영비 : 3,003,000원*1교 = 3,003,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 97 500 -403 (자체)급식교육운영비 : -403,000원*1교 = -403,000

4.[유](유)급식운영비 2,550 2,550 0

1.일반수용비 309 309 0

2.급식용식재료비 2,241 2,241 0

5.[초](목)조리사인건비 19,891 14,207 5,684

1.공무직인건비 17,010 11,926 5,084
(성립전_4추)조리사 기본급 : 2,842,000원

*1회 =
2,842,000

(성립전_4추)조리사 기본급 : 2,241,200원

*1명 =
2,242,000

2.공무직법정부담금 2,881 2,281 600
(성립전_4추)조리사 법정부담금 : 300,000

원*2회 =
600,000

6.[초](목)조리실무사인건비(1) 19,010 13,580 5,430

1.공무직인건비 16,306 10,876 5,430
(성립전_4추)조리실무사 기본급(1) : 

2,715,000원*1명 =
2,715,000

(성립전_4추)조리실무사 기본급(1) : 

2,715,000원*1회 =
2,715,000

2.공무직법정부담금 2,704 2,704 0

7.[초](목)조리실무사인건비(2) 19,006 13,576 5,430

1.공무직인건비 16,304 10,874 5,430
(성립전_4추)조리실무사 기본급(2) : 

2,715,000원*1회 =
2,715,000

(성립전_4추)조리실무사 기본급(2) : 

2,715,000원*1명 =
2,715,000

2.공무직법정부담금 2,702 2,702 0

8.[초](목)학교급식환경개선비(급식차량경비지원)5,700 5,700 0

1.일반수용비 3,750 3,750 0

2.연료비 1,950 1,950 0

9.[초](목)학교급식환경개선비(급식기구및시설확충)18,005 7,649 10,356

1.일반수용비 11,605 5,049 6,556
(성립전_4추)출입문강화도어교체 : 

4,807,000원*1교 =
4,807,000

(성립전_4추)(전기식)1구 렌지설치비 : 

1,144,000원*1회 =
1,144,000

(성립전_4추)(전기식)인덕션전용팬구입비

 : 605,000원*1교 =
605,000

2.비품구입비 6,400 2,600 3,800
(성립전_4추)(전기식)1구 렌지구입비 : 

3,800,000원*1대 =
3,800,000

2.보건관리 18,102 21,709 -3,607

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,343 11,151 -2,808

1.[초]학교안전공제회비 163 181 -18

1.학생복지비 163 181 -18 학교안전공제회비 : -18,000원*1회 = -18,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]학생건강검사 1,882 1,882 0

1.학생복지비 1,882 1,882 0

3.[초]보건실운영 2,540 3,430 -890

1.일반수용비 790 790 0

2.운영수당 0 890 -890
교직원 성희롱예방연수비 : -390,000원*1

회 =
-390,000

교직원 심폐소생술교육비 : -500,000원*1

회 =
-500,000

3.여비 250 250 0

4.교육운영비 700 700 0

5.학생복지비 800 800 0

4.[초]교직원건강검사비 550 550 0

1.교직원복지비 550 550 0

5.[국고][초]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초]산업안전보건관리 100 2,000 -1,900

1.일반수용비 100 2,000 -1,900
산업안전보건관리운영비 : -1,900,000원*1

교 =
-1,900,000

7.[초]직무연수 68 68 0

1.교직원복지비 68 68 0

8.[초](목)감염병예방활동(방역인력지원)2,040 2,040 0

1.기간제근로자인건비 2,008 2,008 0

2.기간제근로자법정부담금 32 32 0

2.학교환경위생관리 9,759 10,558 -799

1.[초]먹는물관리 1,859 2,658 -799

1.일반수용비 1,859 2,658 -799 정수기유지관리비 : -396,000원*1교 = -396,000

정수기수질검사비 : -403,000원*1교 = -403,000

2.[초]방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

3.[초](목)공기정화장치임대및유지관리7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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비교
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생복지 61,660 61,300 360

1.학생복지운영 61,660 61,300 360

1.[초]통학차량운영지원 61,300 59,920 1,380

1.교육운영비 61,300 59,920 1,380
(초_자체)통학버스운영 : -2,920,000원*1

교 =
-2,920,000

(성립전_4추)(초_교육청)통학버스운영 : 

4,300,000원*1교=
4,300,000

2.[유](유)통학차량운영지원 0 1,380 -1,380

1.교육운영비 0 1,380 -1,380
(유_자체)통학버스운영 : -1,380,000원*1

교 =
-1,380,000

3.[유](유)졸업앨범제작 360 0 360

1.학생복지비 360 0 360 졸업앨범제작비 : 360,000원*1회 = 360,000

3.기본적 교육활동 143,071 154,770 -11,699

1.교과 활동 128,147 131,220 -3,073

1.교과활동지원 45,969 50,939 -4,970

1.[초]학습준비물지원 1,200 1,200 0

1.학습준비물 1,200 1,200 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.기타수당 1,500 1,500 0

3.[초]전문적학습공동체운영 199 199 0

2.일반업무추진비 199 199 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]기타교과활동지원 190 200 -10

1.교육운영비 190 200 -10 교육용프로그램사용 : -10,000원*1회 = -10,000

6.[초]공동교육과정운영 1,100 2,400 -1,300

1.일반수용비 1,100 2,400 -1,300 공동교육과정운영비 : -1,300,000원*1교 = -1,300,000

7.[초]학교자율과제운영 11,340 15,000 -3,660

1.일반수용비 860 4,520 -3,660 학교자율과제운영비 : -3,660,000원*1회 = -3,660,000

2.교육운영비 10,000 10,000 0

3.일반업무추진비 480 480 0
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8.[초](목)기초학력보장두드림학교 4,300 4,300 0

1.운영수당 3,720 3,720 0

2.교육운영비 480 480 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

9.[초](목)교과보충집중프로그램 18,500 18,500 0

1.운영수당 16,000 16,000 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

10.[초](목)포천미래교육협력지구(창업으로 미래로)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

11.[초](재)독도지킴이선정학교 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

12.[초](목)찾아가는포천문화예술교실운영1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

13.[초](목)공감학교통일교육운영 1,390 1,390 0

1.교육운영비 1,390 1,390 0

2.과학 교과활동 2,704 2,700 4

1.[초]과학교과운영 2,604 2,600 4

1.교육운영비 2,604 2,600 4 과학교구확충비 : 4,000원*1회 = 4,000

2.[초]과학실운영 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

3.체육 교과활동 4,411 6,410 -1,999

1.[초]체육교과운영 1 2,000 -1,999

1.교육운영비 1 2,000 -1,999 체육교구확충비 : -1,999,000원*1회 = -1,999,000

2.[초]건강체력교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초](목)365+체육온활동운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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4.[초](목)초등생존수영운영비 1,410 1,410 0

1.교육운영비 1,410 1,410 0

4.외국어 교과활동 46,000 46,000 0

1.[초]외국어교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초](목)원어민영어보조교사인건비45,000 45,000 0

1.기간제교원인건비 35,785 35,785 0

2.일반수용비 5,170 5,170 0

3.여비 1,515 1,515 0

4.기간제교원법정부담금 2,530 2,530 0

5.특수교육교과활동 14,755 12,505 2,250

1.[초]특수교육교과운영 3,568 3,968 -400

1.교육운영비 3,568 3,968 -400 교재교구 구입비 : -149,000원*1회 = -149,000

통합교육지원비 : -151,000원*1회 = -151,000

도서구입비 : -200,000원*1회 = -200,000

학급운영비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[초]기타특수교육운영 400 0 400

1.전기요금 400 0 400 전기요금 : 400,000원*1교 = 400,000

3.[초]특수학급운영지원 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

4.[초](목)사회복무요원활동비(특수) 10,487 8,237 2,250

1.기간제근로자인건비 10,387 8,137 2,250
(성립전_4추)사회복무요원활동비 : 

2,250,000원*1교 =
2,250,000

2.일반수용비 100 100 0

6.유치원 교과활동 14,308 12,666 1,642

1.[유]유치원교과운영 6,857 7,014 -157

1.일반수용비 0 200 -200
컴퓨터및주변기기수리비 : -200,000원*1회

 =
-200,000

2.교육운영비 6,083 5,851 232 행사물품구입 : 700,000원*1회 = 700,000

교육용프로그램사용 : -67,000원*1회 = -67,000
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예산액
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교재교구구입비 : -24,000원*1회 = -24,000

행사체험활동비 : -877,000원*1회 = -877,000

학급운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

3.학생복지비 14 14 0

4.비품구입비 760 949 -189 교구용기타취득비 : -189,000원*1회 = -189,000

2.[유]학습준비물지원 3,548 3,007 541

1.학습준비물 3,548 3,007 541 학습준비물구입 : 541,000원*1회 = 541,000

3.[유]종일반운영 300 300 0

1.공무직인건비 300 300 0

4.[유]유아학비지원 3,603 2,345 1,258

1.운영수당 2,135 1,435 700 (성립전_4추)(목)강사비 : 35,000원*8회 = 280,000

(성립전_4추)(목)강사비 : 35,000원*7회 = 245,000

(성립전_4추)(목)강사비 : 35,000원*5회 = 175,000

2.교육운영비 1,468 910 558
(성립전_4추)(목)운영비 : 113,040원*1회 

=
114,000

(성립전_4추)(목)운영비 : 274,000원*1회 

=
274,000

(성립전_4추)(목)운영비 : 170,000원*1회 

=
170,000

2.창의적 체험활동 14,924 23,550 -8,626

1.자율활동 7,850 8,350 -500

1.[초]학생자치회활동운영 1,500 2,000 -500

1.학생복지비 1,500 2,000 -500 학생자치회활동운영비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.[초]학급운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

3.[초]학교학예회활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초](목)찾아가는포천문화예술교실사업750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.현장체험학습활동 3,634 10,000 -6,366

1.[초]현장체험학습 3,634 10,000 -6,366

양영윤 2023년 11월 17일 09시 10분 46초 12 경기도교육청 외북초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 3,634 10,000 -6,366 현장체험학습운영비 : -6,366,000원*1교 = -6,366,000

3.동아리활동 1,000 1,000 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.봉사활동 1,200 1,200 0

1.[초]환경미화활동 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.진로활동 1,240 3,000 -1,760

1.[초]진로체험활동 1,240 3,000 -1,760

1.교육운영비 1,240 3,000 -1,760 진로체험운영비 : -1,760,000원*1교 = -1,760,000

4.선택적 교육활동 88,092 90,726 -2,634

1.방과후학교 운영 53,092 55,726 -2,634

1.방과후학교운영 24,674 24,674 0

1.[초]방과후학교운영 19,240 19,240 0

1.운영수당 12,800 12,800 0

2.여비 1,440 1,440 0

3.교육운영비 5,000 5,000 0

2.[초](목)방과후학교강사고용보험법정(기관)부담금300 300 0

1.기간제근로자법정부담금 300 300 0

3.[초](목)농산어촌방과후학교운영비 5,134 5,134 0

1.운영수당 5,134 5,134 0

2.돌봄교실운영 28,030 30,800 -2,770

1.[초]돌봄교실운영 6,230 9,000 -2,770

1.교육운영비 6,230 9,000 -2,770
(수)돌봄교실급간식비 : -2,770,000원*1교

 =
-2,770,000

2.[초](목)저소득층급간식비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초](목)프로그램운영비 9,000 9,000 0

1.운영수당 8,000 8,000 0
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2.여비 300 300 0

3.교육운영비 700 700 0

4.[초](목)기타운영비 2,800 2,800 0

1.일반수용비 450 450 0

2.교육운영비 2,250 2,250 0

3.비품구입비 100 100 0

5.[초](목)방과후학교연계형돌봄교실(다함께꿈터운영)9,000 9,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.교육운영비 6,000 6,000 0

3.유치원방과후과정운영 388 252 136

1.[유]유치원방과후과정운영 388 252 136

1.교육운영비 388 252 136
(성립전_4추)(목)건강간식지원 : 2,000원

*68회 =
136,000

2.독서활동 10,500 10,500 0

1.독서활동운영 10,500 10,500 0

1.[초]도서구입 7,000 7,000 0

1.도서구입비 7,000 7,000 0

2.[초]도서관운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

3.기타 선택적 교육활동 24,500 24,500 0

1.기타선택적교육운영 24,500 24,500 0

1.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(문화예술)5,000 5,000 0

1.운영수당 4,480 4,480 0

2.교육운영비 520 520 0

2.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(독서연계)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(특색있는교육과정)10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0
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4.[초](목)(시)미래인재핵심역량육성(포천미래교실)5,000 5,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 200 200 0

5.[초](목)(시)학교4-H회과제활동지원사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.교육활동 지원 37,131 41,388 -4,257

1.교무업무 운영 4,145 4,145 0

1.교무학사운영 4,145 4,145 0

1.[초]교무학사운영 4,145 4,145 0

1.일반수용비 4,145 4,145 0

2.생활지도운영 7,200 10,240 -3,040

1.학생생활상담지도 7,200 7,200 0

1.[초](목)학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

2.학교폭력예방 0 2,760 -2,760

1.[초]학교폭력예방지원 0 2,760 -2,760

1.운영수당 0 1,560 -1,560 강사비 : -1,560,000원*1회 = -1,560,000

2.교육운영비 0 1,200 -1,200 프로그램운영비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

3.학생안전교육 0 280 -280

1.[초]안전교육 0 280 -280

1.교육운영비 0 280 -280 학생안전교육운영비 : -280,000원*1회 = -280,000

3.학습지원실 운영 24,186 25,403 -1,217

1.방송실운영 867 2,800 -1,933

1.[초]방송실운영 867 2,800 -1,933

1.일반수용비 867 2,800 -1,933 방송실운영비 : -383,000원*1회 = -383,000

방송장비유지보수 : -1,550,000원*1회 = -1,550,000

2.정보화실운영 23,319 22,603 716

1.[초]학교정보화지원 23,319 22,603 716
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 11,434 10,718 716
정보기기관련소모품구입 : 737,000원*1교 

=
737,000

홈페이지사용료 : -21,000원*1회 = -21,000

2.비품구입비 11,885 11,885 0

4.교육여건 개선 1,600 1,600 0

1.교육환경개선 1,600 1,600 0

1.[초](목)어린이놀이시설개선 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

6.학교 일반운영 244,654 205,271 39,383

1.학교기관 운영 43,150 35,327 7,823

1.부서기본운영 29,180 21,658 7,522

1.[초]교장실운영 9,900 9,900 0

1.일반수용비 300 300 0

2.일반업무추진비 6,600 6,600 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 19,280 11,758 7,522

1.일반수용비 5,679 5,157 522 정기간행물구독료 : -120,000원*1교 = -120,000

화장지구입 : 115,000원*1회 = 115,000

사무(행정)용품구입및수리 : 527,000원*1

회 =
527,000

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 7,060 4,560 2,500 관내,관외여비 : 2,500,000원*1교 = 2,500,000

4.비품구입비 6,241 1,741 4,500 기자재및물품구입비 : 4,500,000원*1회 = 4,500,000

2.병설유치원기본운영 11,870 11,569 301

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 9,521 6,121 3,400

1.전기요금 8,375 4,975 3,400 교육용전기요금 : 3,400,000원*1회 = 3,400,000

2.상하수도료 936 936 0

3.기타공공요금 210 210 0

2.[유]유치원시설장비유지 1,062 3,568 -2,506

1.일반수용비 1,062 3,568 -2,506 놀이터검사비 : -206,000원*1회 = -206,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

시설물공사 : -2,300,000원*1회 = -2,300,000

3.[유]유치원운영 1,287 1,880 -593

1.일반수용비 807 1,550 -743 안전 및 위생용품구입 : 47,000원*1회 = 47,000

프린터 및 컴퓨터 소모품 구입 : -500,000

원*1회 =
-500,000

환경물품구입 : -290,000원*1회 = -290,000

2.여비 400 250 150 관내,관외여비 : 150,000원*1교 = 150,000

3.교직원복지비 80 80 0

3.행정지원인력운용 2,100 2,100 0

1.[초]기타행정지원인력운용 2,100 2,100 0

1.공무직인건비 2,100 2,100 0

2.시설 장비 유지 197,204 165,644 31,560

1.학교시설장비유지 197,204 165,644 31,560

1.[초]공공요금및제세공과금 49,132 43,492 5,640

1.전기요금 36,472 25,132 11,340 전기요금 : 11,340,000원*1교 = 11,340,000

2.상하수도료 5,100 10,800 -5,700 상하수도요금 : -5,700,000원*1교 = -5,700,000

3.기타공공요금 7,560 7,560 0

2.[초]시설일반관리 74,878 49,058 25,820

1.일반수용비 74,878 49,058 25,820 소화기교체및구입 : -96,000원*1교 = -96,000

시설관리소모품구입비 : 1,500,000원*1교 

=
1,500,000

코로나19소독비 : -800,000원*1회 = -800,000

시설물소규모수선비 : 24,190,000원*1교 = 24,190,000

축열기청소비 : 1,026,000원*1회 = 1,026,000

3.[초]조경및수목관리 1,078 1,078 0

1.일반수용비 1,078 1,078 0

4.[초]당직관리 5,022 4,722 300

1.일반수용비 5,022 4,722 300 당직실운영비 : 300,000원*1회 = 300,000

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,505 21,505 0

1.공무직인건비 19,545 19,545 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

4.공무직법정부담금 960 960 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비26,315 26,315 0

1.기간제근로자인건비 24,115 24,115 0

3.맞춤형복지비 1,000 1,000 0

4.기간제근로자법정부담금 1,200 1,200 0

7.[초]시설관리용역 5,448 5,448 0

1.일반수용비 5,448 5,448 0

8.[초]교직원사택관리실유지관리 720 920 -200

1.일반수용비 0 200 -200 유지보수비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.전기요금 50 50 0

3.상하수도료 50 50 0

4.연료비 620 620 0

9.[초](목)학교시설안전점검(제3종시설물)2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

10.[초](목)교육시설안전인증 10,624 10,624 0

1.일반수용비 10,624 10,624 0

3.학교운영 협력 4,300 4,300 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 3,000 3,000 0

1.[초]학부모회운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 137,499 0 137,499

1.시설확충 및 개선 137,499 0 137,499
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설확충및개선 137,499 0 137,499

1.[초](목)친환경운동장조성사업 137,499 0 137,499

1.시설비 137,499 0 137,499
(성립전_4추)친환경운동장조성(탄성포장

재) : 137,499,000원*1교 =
137,499,000

8.학교 재무활동 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,487 1,487 0

1.반환금 1,487 1,487 0

세출합계 1,033,705 851,160 182,545
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